

**ราคากลาง**

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำกร รั้วสูง 21521 งานตัดหญ้า  
 ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงฝั่ง  
 ระหว่าง กม. 27+516 - กม. 49+885  
 ทางหลวงหมายเลข 3312 ตอน สนามกีฬาธูปโตมีย์ - ลำลูกกา  
 ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 12+348  
 ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอน บึงคำพร้อย - คลองพระยาสุเรนทร์  
 ระหว่าง กม. 30+600 - กม. 32+600  
 ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน บึงคำพร้อย - กู้บอน  
 ระหว่าง กม. 30+600 - กม. 33+437, กม. 35+830 - กม. 39+607  
 ปริมาณงาน 313,000.00 ตร.ม.

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท. 411.X\_21521\_304

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 24-มิ.ย.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานตัดหญ้า	ตร.ม.	313,000.00	0.50	156,500.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					156,500.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 156,500.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายกุลดิตร ทาญักดีปฎิมา) ชอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) ชผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 156,500.00 บาท ( เงินหนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน )

.....  
 (นายมงคล นวลเกลี้ยง)  
 ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก "

แบบฟอร์มควบคุมการ

รายละเอียดราคาประมูลการ

1. งานจ้างเหมาทำถ้ำ

รหัสงาน 21521 งานตัดหญ้า

ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขกขั้วหินบุรี - คลองหลวงแพ่ง

ระหว่าง กม. 27+516 - กม. 49+885

ทางหลวงหมายเลข 3312 ตอน สนามกีฬาชุมชนศิษย์ - ลำลูกกา

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 12+348

ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอน บึงลำพ็อย - คลองพระยาสุรนาทร์

ระหว่าง กม. 30+600 - กม. 32+600

ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน บึงลำพ็อย - คุ้มบอน

ระหว่าง กม. 30+600 - กม. 33+437, กม. 35+830 - กม. 39+607

ปริมาณงาน 313,000.00 ตร.ม.

นับวันที่เปิดซองซองประมูล วันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๕ เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จ้างเหมา		FACTOR		จ้างเหมาที่ตกลงให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	เป็นเงิน	FI	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งานตัดหญ้า	ตร.ม.	313,000.00	0.436	136,534.12	1.3777	0.60	0.50	156,500.00
				รวมค่าจ้างเหมาทั้งหมด				รวมค่าจ้างเหมาทั้งหมด	
				136,534.12				156,500.00	
								ปรับยอด	
								0.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	
								156,500.00	

(ถ้า F สำหรับ MLR S % VAT 7 % ฝั่งช่างเหมาที่ 15 % ฝั่งบริษัทตกลง 10 %)	ค่าจ้างเหมาทาง (ล้านบาท)	ไม่คืน	คืน	ADT.	ภาวะผูกมัด	F (Additional Conditions)	FACTOR F1ทาง
FACTOR F1ทาง	1.3777	1.3777	0.14	-	1.3777	-	1.3777

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายกุลติลก ฟูบุญภาคีปฏิร) รองฯท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นางทิพย์ธิดา จิระเจริญสมบัติ) ชม.ท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รองฯท.(จ)

**รายละเอียด BREAK DOWN COST งานตัดหญ้า**

รหัสงาน 21521 งานตัดหญ้า

ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงพ่าง

ระหว่าง กม. 27+516 - กม.49+885

ทางหลวงหมายเลข 3312 ตอน สนามกีฬาอูปลีเมย์ - ลำลูกกา

ระหว่าง กม.0+000 - กม.12+348

ทางหลวงหมายเลข 3901 ตอน บึงคำพร้อย - คลองพระยาสุเรนทร์

ระหว่าง กม.30+600 - กม.32+600

ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน บึงคำพร้อย - คุ้มบอน

ระหว่าง กม.30+600 - กม.33+437 , กม.35+830 - กม.39+607

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 34.94 บาท

24-มิ.ย.-65

**1 งานตัดหญ้า**

คิดจากพื้นที่ = 8,000 ตร.ม./วัน

ค่าเช่าเครื่องจักร + ค่าเช่ารถ + ค่าน้ำมัน

1.1 ค่าเช่าเครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย	4	เครื่อง -วัน @	33.09	=	132.36 บาท / ตร.ม.
1.2 ค่าน้ำมัน เครื่องตัดหญ้า 4 เครื่อง @ 4 ลิตร	16	ลิตร -วัน @	52.06	=	832.96 บาท / ตร.ม.
1.3 ค่าเช่ารถ	1	คัน -วัน @	676.27	=	676.27 บาท / ตร.ม.
1.4 ค่าน้ำมันรถ (ส่งคนงานและเก็บขยะไปทิ้ง)	15	ลิตร -วัน @	34.94	=	524.10 บาท / ตร.ม.
1.5 ค่าแรงคนงาน	4	คน @	331	=	1,324.00 บาท / ตร.ม.
				=	<u>3,489.69 บาท / ตร.ม.</u>
				=	<u>0.436 บาท / ตร.ม.</u>

ค่าต้นทุน = 3,489.69 บ. / 8,000 ตร.ม./วัน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายกุลคิด ชาญกั๊กดีปฎิมา) รอ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางทิพย์ธรา จิระเจริญสมบัติ) รอ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ชท.(จ)